
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVIGNANO S. P. 

Via Don Gherardi, 1 - 41056 Savignano s.P. (MO) Tel 059730804 Fax 

059730124 E-Mail - MOIC81400E@istruzione.it 

PEC - MOIC81400E@pec.istruzione.itwww.icsavignano.edu.it 

C.F. 80013950367 - C.M. MOIC81400E 

 

 

 
          Savignano s/p, 06.12.2021 

 
           USP - MODENA 

           UFFICIO ORGANI COLLEGIALI  

           ALBO 

           ATTI 

         

OGGETTO:  Elezioni Organi Collegiali di durata triennale AS 2021/22-2022/23-2023/24 

   28/29 NOVEMBRE 2021 - Nomina del Consiglio di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la proclamazione degli eletti in data 30/11/2021 dal Presidente del seggio N. 1; 

VISTA l’O.M. n. 215/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la nota DGOSV n. 17681 del 2/10/2020; 

VISTA  la circolare ministeriale n. 0024032 del 6/10/2021 del MI; 

VISTA  a nota USR Emilia Romagna n. 23433 del 11 ottobre 2021 che fissa le elezioni per il 

rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 28 e 29 novembre 2021 

 

PRESO ATTO  che nessun ricorso è stato presentato avverso la proclamazione degli eletti;  
 

D E C R E T A 

il Consiglio di Istituto “IC Savignano sul Panaro” per gli anni scolastici 2021/22 – 2022/23 – 2023/24è così 

formato: 

 
COMPONENTE DOCENTI     COMPONENTE GENITORI 
 

1. Paglioli Saida     1. Minelli Lucia 

2. Galli Raimondo    2. Dotti Paola 

3. Bellei Benedetta    3. Tremmou Anneta    

4. Greco Lucia     4. Vandini Roberta 

5. Imbroglia Fiorella    5. Baraccani Davide 

6. Zecchi Erika     6. Muratori Federica 

7. Tossani Elisa     7. Castagna Eleonora 

8. Fazio Calogero     8. Fazioli Katia 

  

COMPONENTE ATA   
 

1. Venturi Antonella 

2. Cavallotti Laura 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 f.to* prof. ssa Flavia Capodicasa 
 
 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

MOIC81400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004777 - 06/12/2021 - A19 - U

mailto:MOIC81400E@istruzione.it
mailto:MOIC81400E@pec.istruzione.it
http://www.icsavignano.gov.it/

